
Zarządzenie nr  3/2025 
Wójta Gminy Będzino 
z dnia 7 stycznia 2025 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Gminnego Ośrodka Kultury w Będzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; poz. 1572; poz.1907) oraz art. 16a ustawy z 
dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87),  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 7 stycznia 2025 roku powierzam Panu Jerzemu Łuczakowi pełnienie
obowiązków Dyrektora samorządowej instytucji kultury pod nazwą Gminny Ośrodek
Kultury w Będzinie.

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w § 1, następuje do dnia
powołania na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Będzinie
kandydata wyłonionego w trybie art. 15 lub art. 16 ustawy z dnia 25 października
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej albo do czasu
powierzenia zarządzania instytucją kultury w trybie art. 15a tej ustawy, jednakże na
okres nie dłuższy niż rok.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt
Sylwia Halama


